
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г

М - о А  ■ j w i  !i т ^ 1 3 _
город Тимашевск

О признании утратившими силу постановлений администрации 
муниципального образования Тимашевский район

З Л

X

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-Ф: 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 66 Устава муш 
ципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации мунивд 
пального образования Тимашевский район:

от 18 октября 2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлений 
стажа муниципальной службы администрации муниципального образование 
Тимашевский район»;

от 13 февраля 2013 года № 353 «О внесении изменений в постановлени 
главы муниципального образования Тимашевский -район от 18 октября
2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлению стажа муниципаль
ной службы администрации муниципального" образования Тимашевский 
район»; *'

от 6 июня 2013 года № 1306 «О внесении изменений в постановлени 
главы муниципального образования Тимашевский файон от 18 октября
2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлению стажа муниципал! 
ной службы администрации муниципального образования Тимашевски: 
район»;

от 20 июня 2014 года № 882 «О внесений изменений в постановлени 
главы муниципального образования Тимашевский «район от 18 октября
2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлению стажа муниципаль 
ной службы администрации муниципального образования Тимашевский рай
он»; А  V»

от 10 октября 2014 года Ка 1424 «О внесении изменений в постановлени
главы муниципального образования Тимашевский грайон от 18 октября
2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлению стажа муниципаль

и ж

,1 ч

)л £

л  &



2

ной службы администрации муниципального иоразования Тимашевскии 
район»; lfj

от 18 августа 2015 года № 842 «О внесении изменений в постановлен^ 
главы муниципального образования Тимашевский .район от 18 октября 
2007 года № 3276 «О создании комиссии по установлению стажа муниципала 
ной службы администрации муниципального образования Тимашевск® й 
район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципальной 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространи 
ется на правоотношения возникшие с 8 августа 20Д7 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлсй


